Протокол № 1

рассмотрения заявок на участие в аукционе № 7 по продаже муниципального имущества и о признании претендентов участниками аукциона

с. Сигаево                                                                                                           «01» октября 2012г.

Заказчик продажи:  Администрация муниципального образования «Сарапульский район»

Предмет продажи:

Лот №1 - автомобиль ВАЗ-21310, LADA 4х4, 2006 года выпуска, гос. номер  А
198 АА 18, идентификационный номер ХТА21310070080256, модель, №
двигателя 21214, 8553607, кузов (кабина) № 0080256, цвет средний серо-зеленый мет., ПТС 63 МК 375661. Начальная цена объекта — 70 000 рублей. Шаг аукциона – 3 000 рублей. Размер задатка 10% от начальной стоимости –       7 000 рублей.

Лот №2 - автомобиль ВАЗ-21074, LADA 2107, 2006 года выпуска, гос. номер Н 628 НА 18, идентификационный номер ХТА21074062343354, модель, № двигателя 21067, 8315361, кузов (кабина) № 2343354, цвет ярко-белый, ПТС 63 МЕ 050250. Начальная цена объекта — 44 000 рублей. Шаг аукциона – 2 000  рублей. Размер задатка 10% от начальной стоимости – 4 400 рублей.

Лот №3 - автомобиль ВАЗ21150, 2004 года выпуска, гос. номер Н 070 ТА 18, идентификационный номер ХТА21150043800264, модель, № двигателя 2111*3942096, кузов (кабина) № 43800264, цвет светл.-серебр.мет., ПТС 18 МР 763821. Начальная цена объекта — 67 000 рублей. Шаг аукциона –  3 000  рублей. Размер задатка 10% от начальной стоимости – 6 700 рублей.

Извещение об организации аукциона: размещено на сайтах:  www.sarapulrayon.udmurt.ru , torgi.gov.ru   и опубликованно в газете "Красное Прикамье" 30 августа 2012 года.

Состав  комиссии:

Председатель комиссии:

Зам. Главы администрации

Каркина Лидия Юрьевна

Члены комиссии:

Начальник отдела экономики и ресурсов

Балабанова Елена Валентиновна

Начальник отдела собственности                                     Глухова Марина Игнатьевна

Гл. специалист отдела собственности                              Палабугина Анастасия Сергеевна

Секретарь комиссии:

Гл. специалист отдела собственности                              Малышева Ольга Александровна

                                                     Присутствовали:

Председатель комиссии:

Зам. Главы администрации

Каркина Лидия Юрьевна

Члены комиссии:

Начальник отдела экономики и ресурсов

Балабанова Елена Валентиновна

Гл. специалист отдела собственности                              Палабугина Анастасия Сергеевна

Секретарь комиссии:

Гл. специалист отдела собственности                              Малышева Ольга Александровна

На заседании комиссии присутствуют четыре человека из пяти, т. е. 80 %, кворум имеется.

 Комиссия является правомочной, заседание считается открытым.

1. На участие в аукционе по Лоту №1 — продажа автомобиля ВАЗ-21310, LADA 4х4, 2006 года выпуска, гос. номер  А 198 АА 18, идентификационный номер ХТА21310070080256, модель, № двигателя 21214, 8553607, кузов (кабина) № 0080256, цвет средний серо-зеленый мет., ПТС 63 МК 375661  поступили следующие  заявки:

	№ п/п
	Заявитель
	Почтовый адрес

	1
	Галанов Евгений Павлович
	УР, Сарапульский район, с.Сигаево, ул.Советская, д.106 кв.21

	2
	Трефилов Петр Николаевич
	УР, Сарапульский район, д.Мыльники, ул. Центральная, д.9

	3
	Кулаков Виталий Витальевич
	УР, г.Ижевск, ул.Холмогорова, д.16 кв.84

	4
	Рыжов Константин Юрьевич
	УР, г.Сарапул, ул.Ленина, д.7 кв.61

	5
	Прохоров Антон Владимирович
	УР, г.Пермь, ул.Молдавская, д.6 кв.228

	6
	Быков Александр Владимирович
	УР, Сарапульский район, д.Дикуши, ул.Поселковая, д.14

Заявители представили следующие документы:

	Сведения и документы, представленные в заявке участника  продажи
	Наименование заявителя

	Количество листов

	Галанов Е.П.

	1
	Заявка на участие в аукционе
	1

	2
	Копия документа, удостоверяющего личность
	1

	3
	Копия платежного документа о перечислении задатка
	1

	4
	Опись прилагаемых документов к заявке
	1

	Трефилов П.Н.

	1
	Заявка на участие в аукционе
	1

	2
	Копия документа, удостоверяющего личность
	1

	3
	Копия платежного документа о перечислении задатка
	1

	4
	Опись прилагаемых документов к заявке
	1

	Кулаков В.В.

	1
	Заявка на участие в аукционе
	1

	2
	Опись прилагаемых документов к заявке
	1

	3
	Копия документа, удостоверяющего личность
	1

	4
	Копия платежного документа о перечислении задатка
	1

	Рыжов К.Ю.

	1
	Заявка на участие в аукционе
	1

	2
	Копия документа, удостоверяющего личность
	1

	3
	Копия платежного документа о перечислении задатка
	1

	4
	Опись прилагаемых документов к заявке
	1

	Прохоров А.В.

	1
	Заявка на участие в аукционе
	1

	2
	Копия документа, удостоверяющего личность
	10

	3
	Копия свидетельства о постановке на учет физического лица в налоговом органе
	1

	4
	Платежный документ о перечислении задатка
	1

	5
	Опись прилагаемых документов к заявке
	1

	Быков А.В.

	1
	Заявка на участие в аукционе
	1

	2
	Копия документа, удостоверяющего личность
	1

	3
	Копия платежного документа о перечислении задатка
	1

	4
	Опись прилагаемых документов к заявке
	1

2. На участие в аукционе по Лоту №2 - продажа автомобиля ВАЗ-21074, LADA 2107, 2006 года выпуска, гос. номер Н 628 НА 18, идентификационный номер ХТА21074062343354, модель, № двигателя 21067, 8315361, кузов (кабина) № 2343354, цвет ярко-белый, ПТС 63 МЕ 050250  поступили следующие  заявки:

	№ п/п
	Заявитель
	Почтовый адрес

	1
	Палин Владимир Александрович
	УР, г.Сарапул, ул.Азина, д.180а

	2
	Палина Любовь Леонидовна
	УР, г.Сарапул, ул.Калинина, д.9 кв.60

Заявители представили следующие документы:

	Сведения и документы, представленные в заявке участника  продажи
	Наименование заявителя

	Количество листов

	Палин В.А.

	1
	Заявка на участие в аукционе
	1

	2
	Копия платежного документа о перечислении задатка
	1

	3
	Копия документа, удостоверяющего личность
	1

	4
	Опись прилагаемых документов к заявке
	1

	Палина Л.Л.

	1
	Заявка на участие в аукционе
	1

	2
	Копия документа, удостоверяющего личность
	1

	3
	Копия платежного документа о перечислении задатка
	1

	4
	Опись прилагаемых документов к заявке
	1

3. На участие в аукционе по Лоту №3 - продажа автомобиля ВАЗ21150, 2004 года выпуска, гос. номер Н 070 ТА 18, идентификационный номер ХТА21150043800264, модель, № двигателя 2111*3942096, кузов (кабина) № 43800264, цвет светл.-серебр.мет., ПТС 18 МР 763821   поступили следующие  заявки:

	№ п/п
	Заявитель
	Почтовый адрес

	1
	Кулаков Виталий Витальевич
	УР, г.Ижевск, ул.Холмогорова, д.16 кв.84

	2
	Прохоров Антон Владимирович
	УР, г.Пермь, ул.Молдавская, д.6 кв.228

	3
	Михайлова Татьяна Владимировна
	УР, Пермский край, п.Звездный, ул.Бабичева, д.5 кв.54

	4
	Галанов Евгений Павлович
	УР, Сарапульский район, с.Сигаево, ул.Советская, д.106 кв.21

	5
	Быков Александр Владимирович
	УР, Сарапульский район, д.Дикуши, ул.Поселковая, д.14

Заявители представили следующие документы:

	Сведения и документы, представленные в заявке участника  продажи
	Наименование заявителя

	Количество листов

	Кулаков В.В.

	1
	Заявка на участие в аукционе
	1

	2
	Опись прилагаемых документов к заявке
	1

	3
	Копия документа, удостоверяющего личность
	1

	4
	Копия платежного документа о перечислении задатка
	1

	Прохоров А.В.

	1
	Заявка на участие в аукционе
	1

	2
	Реквизиты для возврата задатка
	1

	3
	Копия документа, удостоверяющего личность
	10

	4
	Копия свидетельства о постановке на учет физического лица в налоговом органе
	1

	5
	Платежный документ о перечислении задатка
	1

	6
	Опись прилагаемых документов к заявке
	1

	Михайлова Т.В.

	1
	Заявка на участие в аукционе
	1

	2
	Копия документа, удостоверяющего личность
	10

	3
	Копия свидетельства о постановке на учет физического лица в налоговом органе на территории Российской Федерации
	1

	4
	Платежный документ о перечислении задатка
	1

	5
	Реквизиты для возврата задатка
	1

	5
	Опись прилагаемых документов к заявке
	1

	Галанов Е.П.

	1
	Заявка на участие в аукционе
	1

	2
	Копия документа, удостоверяющего личность
	1

	3
	Копия платежного документа о перечислении задатка
	2

	4
	Опись прилагаемых документов к заявке
	1

	Быков А.В.

	1
	Заявка на участие в аукционе
	1

	2
	Копия документа, удостоверяющего личность
	1

	3
	Копия платежного документа о перечислении задатка
	1

	4
	Опись прилагаемых документов к заявке
	1

Комиссия рассмотрела представленные заявки на участие в аукционе по продаже автомобилей на соответствие требованиям, указанным в информационном сообщении и приняла следующее решение:

1. Допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона по лоту №1:

· Галанова Евгения Павловича, проживающего по адресу:  УР, Сарапульский район, с.Сигаево, ул.Советская, д.106 кв.21 — участник №1.

· Трефилова Петра Николаевича, проживающего по адресу: УР, Сарапульский район, д.Мыльники, ул. Центральная, д.9 — участник №2.

· Кулакова Виталия Витальевича,  проживающего по адресу: УР, г.Ижевск, ул.Холмогорова, д.16 кв.84 — участник №3.

· Рыжова Константина Юрьевича, проживающего по адресу: УР, г.Сарапул, ул.Ленина, д.7 кв.61 — участник №4.

· Прохорова Антона Владимировича, проживающего по адресу: УР, г.Пермь, ул.Молдавская, д.6 кв.228 — участник №5.

· Быкова Александра Владимировича, проживающего по адресу: УР, Сарапульский район, д.Дикуши, ул.Поселковая, д.14 — участник №6.

2. Допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона по лоту №2:

- Палина Владимира Александровича, проживающего по адресу: УР, г.Сарапул, ул.Азина, д.180а — участник №1.

- Палину Любовь Леонидовну, проживающую по адресу: УР, г.Сарапул, ул. Калинина, д.9 кв.60 — участник №2.

3. Допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона по лоту №3:

- Кулакова Виталия Витальевича, проживающего по адресу: УР, г.Ижевск, ул.Холмогорова, д.16 кв.84 — участник №1.

- Прохорова Антона Владимировича, проживающего по адресу: УР, г.Пермь, ул.Молдавская, д.6 кв.228 — участник №2.

- Михайлову Татьяну Владимировну, проживающую по адресу: УР, Пермский край, п.Звездный, ул.Бабичева, д.5 кв.54 — участник №3.

- Галанова Евгения Павловича, проживающего по адресу: УР, Сарапульский район, с.Сигаево, ул.Советская, д.106 кв.21 — участник №4.

- Быкова Александра Владимировича, проживающего по адресу: УР, Сарапульский район, д.Дикуши, ул.Поселковая, д.14 — участник №5.

Председатель комиссии

Каркина Л.Ю.

Члены комиссии:

Балабанова Е.В.

Палабугина А.С.

Секретарь

Малышева О.А.